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Česko Slovenský pohár v lyžovaní na tráve Brestová 2 020
Slalom U10-U12

Officiálne výsledky SP

COMPETITION JURY

TECHNICAL DELEGATE Žák Peter (SVK)
CHIEF OF RACE Šandor Ladislav (SVK)

WEATHER

CONDITIONS zamračené
AIR TEMPERATURE START : 21,0 °C

FINISH : 21,0 °C

1st RUN 2nd RUN

COURSESETTER
FORERUNNERS

Ivánek Pavel (CZE)
 
 
 
 
 

Štepánek Martin (CZE)
 
 
 
 
 

COURSE Brestaova Brestaova
START 880 m 900 m
FINISH 850 m 850 m
DROP 30 m 50 m
LENGTH 300 m 500 m
GATES 17 17
DIRECTIONS 16 16
STARTING TIME 10:00 13:30

F = 980

Sport Timing SlovakoaSport Timing SlovakoaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

23.8.2020  /  Brestová (SVK)  /  ŠK Kartík Banská b ystirva 23.8.2020 at 14:32  /  Page 1/1

Rank Bib Code Name Year Nation Club Run 1 Run 2 Time Gap Body SP

  M U10  
1 2 Vitek Matej 2013 SVK DUVI Sport 17.83 17.54 35.37 100,00

2 4 Hrnčiar Maxim 2013 SVK DUVI Sport 18.60 18.37 36.97 1.60 80,00

3 1 Šebek Filip 2011 CZE TJ Sokol Předklášteří 18.89 18.96 37.85 2.48 60,00

4 3 Borák Adam 2011 CZE (Štítná nad Vláří-Popov) 18.81 19.19 38.00 2.63 50,00

  W U12  
1 7 Bláhová Tereza 2009 CZE Orlický ski team z.s. 19.79 20.32 40.11 100,00

2 9 Suchá Karolína 2010 SVK SKI Řetězárna 20.34 20.79 41.13 1.02 80,00

3 6 Dobrovská Eliška 2010 CZE Orlický ski team z.s. 20.35 20.86 41.21 1.10 60,00

4 5 Bošková Alžbeta 2009 SVK SKI SKLUB PIEŠŤANY 20.94 21.18 42.12 2.01 50,00

5 8 Jebavá Nikol 2010 CZE (Vrchlabí) 23.02 23.46 46.48 6.37 45,00

  M U12  
1 14 Liška Šimon 2009 CZE (Štítná nad Vláří-Popov) 19.29 19.72 39.01 100,00

2 12 Štěpánek Matyáš 2010 CZE LK Zlín 19.27 20.14 39.41 0.40 80,00

3 11 Šulík Tobiáš 2009 CZE (Štítná nad Vláří-Popov) 21.59 21.99 43.58 4.57 60,00

4 10 Pešl Jan 2009 CZE Nordica Ski Zlín 25.48 20.34 45.82 6.81 50,00

5 13 Mikuli čka Matyáš 2010 CZE (Štítná nad Vláří-Popov) 24.47 25.12 49.59 10.58 45,00

 RECAP 1st RUN 2nd RUN

  Records : 14

 Did Not Start : 0 0 0

 Did Not Finish : 0 0 0

 Disqualified : 0 0 0

 Did Not Qualify for 2nd RUN : 0 0

 At Finish : 14
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Česko Slovenský pohár v lyžovaní na tráve Brestová 2 020
Slalom U10-U12

Officiálne výsledky ČP

COMPETITION JURY

TECHNICAL DELEGATE Žák Peter (SVK)
CHIEF OF RACE Šandor Ladislav (SVK)

WEATHER

CONDITIONS zamračené
AIR TEMPERATURE START : 21,0 °C

FINISH : 21,0 °C

1st RUN 2nd RUN

COURSESETTER
FORERUNNERS

Ivánek Pavel (CZE)
 
 
 
 
 

Štepánek Martin (CZE)
 
 
 
 
 

COURSE Brestaova Brestaova
START 880 m 900 m
FINISH 850 m 850 m
DROP 30 m 50 m
LENGTH 300 m 500 m
GATES 17 17
DIRECTIONS 16 16
STARTING TIME 10:00 13:30

F = 980

Sport Timing SlovakoaSport Timing SlovakoaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

23.8.2020  /  Brestová (SVK)  /  ŠK Kartík Banská b ystirva 23.8.2020 at 14:31  /  Page 1/1

Rank Bib Code Name Year Nation Club Run 1 Run 2 Time Gap BOdy CP

  M U10  
1 2 Vitek Matej 2013 SVK DUVI Sport 17.83 17.54 35.37

2 4 Hrnčiar Maxim 2013 SVK DUVI Sport 18.60 18.37 36.97 1.60

3 1 Šebek Filip 2011 CZE TJ Sokol Předklášteří 18.89 18.96 37.85 2.48

4 3 Borák Adam 2011 CZE (Štítná nad Vláří-Popov) 18.81 19.19 38.00 2.63

  W U12  
1 7 Bláhová Tereza 2009 CZE Orlický ski team z.s. 19.79 20.32 40.11

2 9 Suchá Karolína 2010 SVK SKI Řetězárna 20.34 20.79 41.13 1.02

3 6 Dobrovská Eliška 2010 CZE Orlický ski team z.s. 20.35 20.86 41.21 1.10

4 5 Bošková Alžbeta 2009 SVK SKI SKLUB PIEŠŤANY 20.94 21.18 42.12 2.01

5 8 Jebavá Nikol 2010 CZE (Vrchlabí) 23.02 23.46 46.48 6.37

  M U12  
1 14 Liška Šimon 2009 CZE (Štítná nad Vláří-Popov) 19.29 19.72 39.01

2 12 Štěpánek Matyáš 2010 CZE LK Zlín 19.27 20.14 39.41 0.40

3 11 Šulík Tobiáš 2009 CZE (Štítná nad Vláří-Popov) 21.59 21.99 43.58 4.57

4 10 Pešl Jan 2009 CZE Nordica Ski Zlín 25.48 20.34 45.82 6.81

5 13 Mikuli čka Matyáš 2010 CZE (Štítná nad Vláří-Popov) 24.47 25.12 49.59 10.58

 RECAP 1st RUN 2nd RUN

  Records : 14

 Did Not Start : 0 0 0

 Did Not Finish : 0 0 0

 Disqualified : 0 0 0

 Did Not Qualify for 2nd RUN : 0 0

 At Finish : 14
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Česko Slovenský pohár v lyžovaní na tráve Brestová 2 020
Slalom U10-U12

Start list for run 2

COMPETITION JURY

TECHNICAL DELEGATE Žák Peter (SVK)
CHIEF OF RACE Šandor Ladislav (SVK)

1st RUN 2nd RUN

COURSESETTER
FORERUNNERS

Ivánek Pavel (CZE)
 
 
 
 
 

Štepánek Martin (CZE)
 
 
 
 
 

COURSE Brestaova Brestaova
START 880 m 900 m
FINISH 850 m 850 m
DROP 30 m 50 m
LENGTH 300 m 500 m
GATES 17
DIRECTIONS 16
STARTING TIME 10:00 13:30

Sport Timing SlovakoaSport Timing SlovakoaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

23.8.2020  /  Brestová (SVK)  /  ŠK Kartík Banská b ystirva 23.8.2020 at 11:10  /  Page 1/1

Order Bib Code Name Year Nation Club (Rank) Run 1

  M U10  

1 1 Šebek Filip 2011 CZE TJ Sokol Předklášteří (4) 18.89 .........................

2 3 Borák Adam 2011 CZE (Štítná nad Vláří-Popov) (3) 18.81 .........................

3 4 Hrnčiar Maxim 2013 SVK DUVI Sport (2) 18.60 .........................

4 2 Vitek Matej 2013 SVK DUVI Sport (1) 17.83 .........................

  W U12  

1 8 Jebavá Nikol 2010 CZE (Vrchlabí) (5) 23.02 .........................

2 5 Bošková Alžbeta 2009 SVK SKI SKLUB PIEŠŤANY (4) 20.94 .........................

3 6 Dobrovská Eliška 2010 CZE Orlický ski team z.s. (3) 20.35 .........................

4 9 Suchá Karolína 2010 SVK SKI Řetězárna (2) 20.34 .........................

5 7 Bláhová Tereza 2009 CZE Orlický ski team z.s. (1) 19.79 .........................

  M U12  

1 10 Pešl Jan 2009 CZE Nordica Ski Zlín (5) 25.48 .........................

2 13 Mikuli čka Matyáš 2010 CZE (Štítná nad Vláří-Popov) (4) 24.47 .........................

3 11 Šulík Tobiáš 2009 CZE (Štítná nad Vláří-Popov) (3) 21.59 .........................

4 14 Liška Šimon 2009 CZE (Štítná nad Vláří-Popov) (2) 19.29 .........................

5 12 Štěpánek Matyáš 2010 CZE LK Zlín (1) 19.27 .........................
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Česko Slovenský pohár v lyžovaní na tráve Brestová 2 020
Slalom U10-U12

Start list for run 1

COMPETITION JURY

TECHNICAL DELEGATE Žák Peter (SVK)
CHIEF OF RACE Šandor Ladislav (SVK)

1st RUN 2nd RUN

COURSESETTER
FORERUNNERS

Ivánek Pavel (CZE)
 
 
 
 
 

Štepánek Martin (CZE)
 
 
 
 
 

COURSE Brestaova Brestaova
START 880 m 900 m
FINISH 850 m 850 m
DROP 30 m 50 m
LENGTH 300 m 500 m
GATES 17 17
DIRECTIONS 16 16
STARTING TIME 10:00 13:30

Sport Timing SlovakoaSport Timing SlovakoaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

23.8.2020  /  Brestová (SVK)  /  ŠK Kartík Banská b ystirva 23.8.2020 at 20:42  /  Page 1/1

Order Bib Name Year Nation Club

  M U10  

1 1 Šebek Filip 2011 CZE TJ Sokol Předklášteří .........................

2 2 Vitek Matej 2013 SVK DUVI Sport .........................

3 3 Borák Adam 2011 CZE (Štítná nad Vláří-Popov) .........................

4 4 Hrnčiar Maxim 2013 SVK DUVI Sport .........................

  W U12  

1 5 Bošková Alžbeta 2009 SVK SKI SKLUB PIEŠŤANY .........................

2 6 Dobrovská Eliška 2010 CZE Orlický ski team z.s. .........................

3 7 Bláhová Tereza 2009 CZE Orlický ski team z.s. .........................

4 8 Jebavá Nikol 2010 CZE (Vrchlabí) .........................

5 9 Suchá Karolína 2010 SVK SKI Řetězárna .........................

  M U12  

1 10 Pešl Jan 2009 CZE Nordica Ski Zlín .........................

2 11 Šulík Tobiáš 2009 CZE (Štítná nad Vláří-Popov) .........................

3 12 Štěpánek Matyáš 2010 CZE LK Zlín .........................

4 13 Mikuli čka Matyáš 2010 CZE (Štítná nad Vláří-Popov) .........................

5 14 Liška Šimon 2009 CZE (Štítná nad Vláří-Popov) .........................


